
Oo9 -

SMLOUVA O SPOLUPRÁ CI při zabezpečování podnikového programu v rámci projektu ZDRAVÝ PODNIK
uzavřenápodle 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen smlouva)

Č eskáprůmyslovázdravotní pojiš ťovna
Sídlo: Jeremenkova 161/li, Ostrava-Vítkovice, psč 7Q3 00
IČ O: 47672234, DIČ : není plátce DPH
Zapsanáve veřejném rejstříku vedeném Krajský m soudem v Ostravě , oddíl AXIV, vlož ka 545
Zastoupena na základě pově ření: Ing. Jana Karpetová, divizní ředitelka
(dále Jen Č PZP)

a

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
Sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
IČ O: 00226912

Zapsanáve veřejném rejstříku vedeném Krajský m soudem v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230
Zastoupena: Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
(dále Jen podnik)

fČ PZP a podnik dále společně jen jako smluvní strany, nebo samostatně jako smluvní Strana)

Preambule
A) Kontaktní osoby:

-

-

B) Celkový počet zamě stnanců pojiš tě ný ch u Č PZP ke dni 15. 3. 2019 je: 460
C) Počet poukazů (v kusech): 460
D) Hodnota jednoho poukazu: 500 Kč
E) Celkováčástka v rámci programu Zdravý podnik (dále jen Program) v Kč: 230 000,-
9 Program bude realizován v období od nabytí účinnosti smlouvy do 31. 1. 2020.
G)Tato smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejně ní v Registru smluv. Smluvní strany vý slovně souhlasí s uveřejně ním této smlouvy v jejím
plném rozsahu včetně příloh a dodatků v Registru smluv. Plně ním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, je pově řena Č PZP



I. Předmě t smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s podnikem za účelem zajiš tě ní kvalitní

preventivní péče pro zamě stnance podniku, kteří jsou zároveň

pojiš tě nci Č PZP, s cílem:

- zdravotní osvě ty v oblasti prevence nemocí,

- změ ny přístupu ke zdravému ž ivotnímu stylu a regeneraci

pracovní síly,

- zvyš ování podílu pohybový ch aktivit v mimopracovní době ,

rozvoje psychofyzické kondice pomocí komplexní pohybové

aktivity, relaxace a rehabilitace,

- získání správný ch zdravotně preventivních návyků,

- sniž ování stresu.

II. Financování

1. Č PZP poskytne v rámci programu Zdravý podnik příspě vek na

zamě stnance podniku, kteří jsou zároveň pojiš tě nci Č PZP, ve formě

poukazu v přísluš né nominální hodnotě opravň ujícího pojiš tě nce k

čerpání mož ností uvedený ch na poukazu.

lil. Realizace spolupráce

1. Č PZP předápodniku dle článku II. této smlouvy pro zamě stnance —

pojiš tě nce Č PZP, poukazy v počtu kusů uvedeném v preambuli písm.

C) této smlouvy v nominální hodnotě uvedené v preambuli pod

písmenem 0) této smlouvy, v případě zajiš tě ní propagace osvě tové

činnosti Č PZP v oblasti prevence nemocí a zdravého ž ivotního stylu

podnikem v rozsahu:

- umístě ní dodaný ch propagačních materiálů - letáků Č PZP na

veřejně přístupný ch místech v podniku, kterájsou navš tě vována

zamě stnanci,

- umístě ni dodaný ch plakátů Č PZP na veřejně přístupný ch místech

v podniku, kterájsou navš tě vována zamě stnanci,

Celková částka v rámci programu Zdravý podnik je stanovena

v preambuli písm. E) této smlouvy.

2. V případě nástupu nového zamě stnance - pojiš tě nce Č PZP do podniku

do 30. Li. 2019 bude počet vydaný ch poukazů navý š en

v odpovídajícím počtu.

3. V případě nové registrace zamě stnanců k Č PZP do 31. 3. 2019

(platnost registrace u Č PZP od 1. 7. 2019) a zároveň v době účinnosti

této smlouvy, bude tě mto zamě stnancům předán poukaz s platnosti

do 30. 11. 2019 v hodnotě uvedené v preambuli pod písmenem D)

této smlouvy s mož ností jeho uplatně ní od 1. 7. 2019 do 30. 11. 2019.

4. V případě nové registrace zamě stnanců k Č PZP do 30. 9. 2019

(platnost registrace u Č PZP od 1. 1. 2020) a zároveň v době účinnosti

této smlouvy, bude tě mto zamě stnancům předán poukaz s platností

do 31. 1. 2020v hodnotě uvedenév preambuli pod písmenem D) této

smlouvy s mož ností jeho uplatně ní od 1. 1. 2020 do 31. 1. 2020. Tyto

poukazy budou propláceny zamě stnanci individuálně na přepáž kách

Č PZP s nálež itostmi uvedený mi v či. IV., bod 1) písm. d).

5. Při změ ně zdravotní pojiš ťovny zamě stnance (přechod od Č PZP kjiné

zdravotní pojiš ťovně ) uvedeného v počáteční evidenci zamě stnanců,

v době účinnosti této smlouvy, nebude tomuto zamě stnanci příspě vek

ze strany Č PZP proplacen. Příspě vek nebude proplacen také při

evidovanépohledávce drž itele poukazu vůči Č PZP.

‘J Ý b/‘
V Ostravě dne....“

- /

Ing. Ja a Karpetová

divizní editelka

Č eská růmyslovázdravotní pojiš ťovna

IV. Závazky podniku

1. Podnik se zavazuje, ž e:

a) umož ní Č PZP realizaci aktivit v rámci Programu,

b) seznámí zamě stnance s Programem, případně prokazatelně

zajistí distribuci poukazú zamě stnancům,

c) zajistí zpě tné kompletní shromáž dě ni poukazů od pojiš tě nce

s přilož ený m dolcladem o úhradě nebo informuje zamě stnance,

ž e poukaz, který zamě stnanec obdrž el, můž e odevzdat

nejpozdě ji do 10. 12. 2019 tu poukazu s platností do 31. 1. 2020,

nejpozdě ji do tohoto data) na nejbliž š í pobočce Č pzp společně

s dokladem o úhradě . Č ástka bude poukázána bankovním

převodem na účet drž itele poukazu v maximální vý š i uvedenéna

Poukazu.

d) Informuje zamě stnance, ž e doklady o úhradě zbož í či služ by musí

bý t vystaveny v době účinnosti této ‘smlouvy, do data uvedeného

na poukazu a zároveň v době platné registrace zamě stnance u

Č pZp,

e) informuje zamě stnance, ž e podmínky proplacení poukazu

pojiš tě ncům Č PZP jsou uvedeny na přísluš ném poulcazu.

2. Podnik se zavazuje, ž e bě hem realizace Programu zveřejní nebo jinak

zpřístupní propagační materiály Č PZP na místech podniku, kterájsou

navš tě vována zamě stnanci.

3. Podnik se zavazuje, ž e bude bě hem realizace Programu vhodnou

formou sdě lovat vš em zamě stnancům informace, které obdrž í od

Č PZp.

4. Podnik se zavazuje, ž e bude mít uhrazeny veš keré pohledávky vůči

Č PZP.

V. Závazky Č PZP

1. Příspě vek uvedený na poukazu je mož né pojiš tě ncem čerpat na

pohybové a regenerační aktivity, na nákup volně prodejného

sortimentu v lékárnách a ve zdravotnický ch potřebách nebo na

programy z oblasti prevence závaž ný ch onemocně ni.

2. Č PZP se zavazuje prokazatelně předat poukazy podniku nejpozdě ji do

14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

3. Č PZP se zavazuje po ově ření vě cnésprávnosti vrácený ch poukazů (viz

článek IV. bod 1. písm. c) této smlouvy), proplatit je nejpozdě ji do 30

kalendářních dní od předání či doručení Č PZP.

Vl. Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, dle v preambule písm. F)

této smlouvy.

2. Tato smlouva pozbý váúčinnosti při změ ně právních předpisů, v jejichž

důsledku by smluvní strany nemohly dodrž et sjednanáujednání.

3. Č PZP můž e odstoupit od smlouvy zejména, pokud by druhou smluvní

stranou nebyla dodrž ena ujednání Č l. IV. této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kaž dásmluvní

strana obdrž í jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva můž e bý t doplň ovana, mě ně na nebo ruš ena pouze

písemný mi vzájemně dohodnutý mi číslovaný mi dodatky

podepsaný mi oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran.

6. Smluvní strany shodně prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před jejím

podpisem přečetly a ž e byla uzavřena po vzájemném projednání podle

jejich pravé a svobodné vůle určitě , váž ně a srozumitelně , a ž e se

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svý mi podpisy.

V
dne

‚ ..

Ing. Mgr. Luborhír Wenzl

ředitel

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace


